
Ficha de Producto

Artículo: 

Familia:
Comentario:

Unidades:
Agrupación:
DUN14: Peso
bruto: Peso
Neto:
Dimensiones:

Cajas/Capa:
Capas/Palet:
Unidades:
Peso bruto:
Dimensiones:

Packs

Unidades agrup: 10
Cod. Agrupación:  8410999006235
Peso Bruto: 
Dimensiones

1,160

60,00

18410999005778
7,160
6,840

4,00
3,00

12,00
100,920

Kg.

Kg.
Ancho:
Largo:
Alto:

Kg. 
Kg.
Largo:
Ancho:
Alto:

Kg.

Largo:
Ancho:
Alto:

001010490 

 60

Caña de papel recta kraft 230*8 (60*100)

CAÑAS DE PAPEL
En cajas de cartón ondulado de 60 bolsas de PET transparente de 100 unidades.
Las bolsas, cerradas, llevan una etiqueta, donde se presentan los datos del
producto, contenido, nombre del fabricante, código de barras, etc…

Peso: 
Alto: 
Ancho: 
Largo:
Diametro:
Material:

Gr.
mm.
mm.
mm.
mm.

230 ± 0,3
8 ± 0,3

Papel libre de tóxicos
Tinta en base agua apta para alimentación
Cola apta para alimentación

EAN: 
Contenido: 
Peso Bruto:
Peso Neto:
Dimensiones: 

8410999005771
100,00

0,116
0,114

Kg.
Kg.
Largo:
Ancho:
Alto:

120,00
80,00

42,50
23,00
17,00

48,00
44,50
49,00

25,50
15,00

4,50

Cm.
Cm.
Cm.

Cm.
Cm.
Cm.

Cm.
Cm.
Cm.

Cm.
Cm.
Cm.

Cm.
Cm.
Cm.

CAJA

PALET

UNIDAD

AGRUPACION

BOLSA / ESTUCHE 

Versión: 0 Fecha Revisión: Página : 1


