## Ficha de Producto

Artículo:	001010490	Caña de papel recta kraft 230*8 (60*100)
Familia:	60	CAÑAS DE PAPEL

Comentario:

En cajas de cartón ondulado de 60 bolsas de PET transparente de 100 unidades. Las bolsas, cerradas, llevan una etiqueta, donde se presentan los datos del producto, contenido, nombre del fabricante, código de barras, etc...

## UNIDAD

Peso:		Gr.
Alto:		mm.
Ancho:		mm.
Largo:	230 ± 0,3	mm.
Diametro:	8 ± 0,3	mm.
	- 1111 1 / 1	

Papel libre de tóxicos Material:

Tinta en base agua apta para alimentación

Cola apta para alimentación



BOLSA / ESTUCHE	EAN:	8410999005771	
	Contenido:	100,00	
	Peso Bruto:	0,116	Kg.
	Peso Neto:	0,114	Kg.
	Dimensiones:		Lar

25,50 Cm. Ancho: 15,00 Cm. Alto: 4,50 Cm.

17,00

## AGRUPACION

Unidades agrup:	10					
Cod. Agrupación:	8410999006235					
Peso Bruto:		1,160	Kg.			
Dimensiones			Anch	0:	42,50	Cm.
			Largo	0:	23,00	Cm.
			Alto:		17,00	Cm.

 	_			
	Kg.	]		
	Ĭ			Cm.
				Cm.
				Cm.

CAJA

Unidades:	60,00			
Agrupación:	Packs			
DUN14: Peso	18410999005778			
bruto: Peso	7,160	Kg.		
Neto:	6,840	Kg.		
Dimensiones:		Largo:	48,00	Cm.
		Ancho:	44,50	Cm.
		Alto:	49,00	Cm.

PALET

Cajas/Capa:	4,00	
Capas/Palet:	3,00	
Unidades:	12,00	
Peso bruto:	100,920	Kg.
Dimensiones:		

Largo:	120,00	Cm.
Ancho:	80,00	Cm.
Alto:		Cm.